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Svensk Fastighetsförmedlingsgruppen
lanserar Flyttklar - samlade tjänster för
alla delar av flytten

Den 15:e maj lanserar Svensk Fastighetsförmedlingsgruppen en ny samlad
digital tjänst för allt som behövs för att göra en smidig flytt i samband med
att du säljer eller köper en ny bostad. Flyttklar erbjuder både flytt och
städtjänster, smidigt byte av el, försäkring, bredband med mera, förpackat på
ett användarvänligt sätt. Detta är en egen koncernövergripande service som
erbjuds kunder hos Svensk Fastighetsförmedling, Ordna Bolån och House:ID.

Flyttklar är ett erbjudande som knyter ihop allt man kan behöva hjälp med i
samband med ett bostadsbyte med förmånliga erbjudanden kring flytt, el,
försäkring, bredband med mera. Samma tjänster som erbjudits tidigare finns
nu samlat och förpackat på ett smidigt, övergripande sätt och dessutom med
tillägget av flytt- och städtjänster. Tjänsten är initialt en nationell tjänst som
har skapats av House:ID tillsammans med Qleano. 

- Detta är ett naturligt steg i vårt uppdrag att bygga ett ekosystem av tjänster
för ett hållbart boendeliv och ett fantastiskt tillägg för kunden som ofta
upplever just flytten som tidskrävande och en massa måsten. Att vi nu kan
erbjuda en flyttjänst utöver våra andra tjänster och ett helhetserbjudande
som tydligt sammanfattar och underlättar alla behov kring byte av bostad
känns fantastiskt, säger Jennie Skogsborn-Missuna, CXO på Svensk
Fastighetsförmedlingsgruppen.

Flyttklar är utvecklad av House:ID tillsammans med Svensk
Fastighetsförmedling och Ordna Bolån och lanseras som en del av respektive
bolags kundresa den 15:e maj. Erbjudandet presenteras genom egna kanaler,
i direktkontakt med potentiella kunder och i den digitala kundresan. Det är
lätt att ta del av och är anpassningsbart efter de behov eller önskemål som
finns.



- Vårt långsiktiga mål är att skapa ett hållbart boendeliv, oavsett om det
handlar om att hitta eller sälja hem, få till en fungerande bostadsekonomi
eller underlätta för hantering, utveckling och dokumentering av ett
existerande hem. Det är därför en självklarhet att vi även skapar den bästa
tänkbara möjligheten för själva flytten, säger Jennie Skogsborn-Missuna.

Om Svensk Fastighetsförmedling
Svensk Fastighetsförmedling är Sveriges största rikstäckande och oberoende
mäklarkedja. Det innebär att vi kanta tillvara på våra kunders intressen helt
utan påverkan från banker eller försäkringsbolag. Vi är experter på den lokala
bostadsmarknaden med 230 bobutiker och 1 200 medarbetare runtom i hela
landet. Bobutikerna drivs av kedjans 200 delägare och flera år i rad har
företaget utsetts till en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare. Under 2023
förmedlade Svensk Fastighetsförmedling cirka 20 000 bostäder till ett värde
av 51 miljarder kronor. I över 80 år har vi fått folk att känna sig hemma, vilket
faktiskt gör oss till landets äldsta mäklarkedja.
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